

Årsredovisning

Nordic Biomed Innovations AB

559112-4523

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Young Keun Kwak
2024-08-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom forskning och utveckling i fältmedicinsk och bioteknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2303-2402 | 2203-2302 | 2103-2202 | 2003-2102 | 1903-2002 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 999 | 209 | 676 | 790 | |
| Resultat efter finansiella poster | 177 | -131 | 138 | 46 | |
| Soliditet % | 77 | 52 | 17 | 11 | |

Nettoomsättningen har ökat väsentligen på grund av ökad försäljning genom förbättrad kundvård och supporttjänster inom forskning och utveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 207 029 | -130 721 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -130 721 | 130 721 |
| - Årets resultat | | | 154 321 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 76 308 | 154 321 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 76 307 |
| Årets resultat | 154 321 |
| Summa | 230 628 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 230 628 |
| Summa | 230 628 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-03-01 2024-02-29 | 2022-03-01 2023-02-28 |
|------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 998 870 | 208 915 |
| Övriga rörelseintäkter | 5 469 | 5 569 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 004 339 | 214 484 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | 0 |
| Handelsvaror | -367 495 | -85 712 |
| Övriga externa kostnader | -362 110 | -249 737 |
| Personalkostnader | -88 261 | -9 500 |
| Övriga rörelsekostnader | -11 141 | -243 |
| Summa rörelsekostnader | -829 007 | -345 192 |
| Rörelseresultat | 175 332 | -130 708 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 316 | 7 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -948 | -20 |
| Summa finansiella poster | 1 368 | -13 |
| Resultat efter finansiella poster | 176 700 | -130 721 |
| Resultat före skatt | 176 700 | -130 721 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -22 379 | 0 |
| Årets resultat | 154 321 | -130 721 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-02-29 | 2023-02-28 |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 0 | 18 348 |
| Övriga fordringar | 16 137 | 54 138 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 119 598 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>135 735</i> | <i>72 486</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 228 788 | 168 992 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>228 788</i> | <i>168 992</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 364 523 | 241 478 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 364 523 | 241 478 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-02-29 | 2023-02-28 |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 76 307 | 207 029 |
| Årets resultat | 154 321 | -130 721 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 230 628 | 76 308 |
| Summa eget kapital | 280 628 | 126 308 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 8 377 | 93 924 |
| Skatteskulder | 0 | 20 040 |
| Övriga skulder | 27 463 | 1 206 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 48 055 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 83 895 | 115 170 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 364 523 | 241 478 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2024-02-29 | 2023-02-28 |
|--------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Medelantalet anställda | 1 | 1 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Young Keun Kwak

Young Keun Kwak

2024-08-19